ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO N° 020/2020 ORIUNDO DA
DISPENSA Nº 014/2020

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Malhador
 CONTRATADA: - EQUIPE DE APOIO SINDETAS LTDA
OBJETO: Termo de Contrato na contratação de empresa para a prestação de serviços de mão de obra de apoio

uniformizado para  o rgan iz aç ã o  e  con tro le  do  d is tan c i a mento  soc ia l  s e l e t i vo  da  COVI D -1 9
na  á re a  de  v ig i l ânc ia  s an i t ár i a  em toda s  as  v ia s  p úb l ic as  e  logr adouros  urb an os e
ru ra i s  do  Mun ic íp io  d e  M a lhador / Se  como fo rma  de  min imiz ar  o  contag io  d e  p es soa s ,
tendo em vista medida de emergência de saúde pública para o enfrentamento da pandemia do novo coronavírus
(covid-19) divulgadas pelo Ministério da Saúde e em conformidade com a Lei Federal nº. 13.979/2020

VALOR GLOBAL - R$21.400,00 (Vinte e um mil e quatrocentos reais)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2032-Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
1001-FR

Data de assinatura:07/05/2020

Vigência: 29/06/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida

Presidente da CPL